

Wejherowo, dnia 06.02.2024 r.



Wyjaśnienia nr 1 i zmiana nr 1 **treści specyfikacji warunków zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Zakup i dostawa fabrycznie nowego autobusu 19 osobowego dostosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami wraz z opcją**

Na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 7 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej: „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego i zmianą treści SWZ.

Pytanie 1:

Zamawiający w projekcie umowy użył sformułowania "przeglądy gwarancyjne".

Proszę o udzielenie szczegółowych wyjaśnień dot. tych przeglądów, ponieważ takie przeglądy nie istnieją.

Dlatego też proszę opisać, jak należy je przeprowadzać, tzn. proszę wymienić szczegółowy zakres czynności obsługowych, harmonogram czasowy, materiały, itp.

Zamawiający ma prawo w dokumentacji zamówienia wymagać różnych czynności obsługowo-technicznych, których nie stosuje producent, jednakże powinien je dokładnie zdefiniować i szczegółowo opisać.

Przypuszczamy, że Zamawiający działał na zasadzie "kopiuj - wklej", czyli posłużył się sformułowaniami z innego postępowania, nie zastanawiając się nad jego poprawnością.

Możliwe również, że Zamawiającemu chodziło o "przeglądy okresowe w okresie gwarancji".

Proszę o udzielenie wyjaśnień.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że przez pojęcie „przeglądy gwarancyjne”, o których mowa w § 5 ust 13 Załącznika nr 4 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy) oraz w ust. 1 Wymagań dodatkowych Rozdz. I „Zamówienie podstawowe” Załącznika nr 5 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia), zgodnie z treścią tychże zapisów, należy rozumieć przeglądy wykonywane w okresie obowiązywania gwarancji zgodnie z wymaganiami udzielonej gwarancji Producenta. Przeglądy te winny być wykonywane bezpłatnie lub na koszt Wykonawcy w najbliższym względem siedziby Zamawiającego autoryzowanym serwisie Producenta oraz powinny uwzględniać wykonanie wszystkich czynności obsługowych oraz wymianę materiałów eksploatacyjnych, w terminach lub na warunkach dotyczących eksploatacji (np. ilość przejechanych kilometrów po których niezbędne jest przeprowadzenie przeglądu) wymaganych przez Producenta dostarczonego przez Wykonawcę Przedmiotu zamówienia, w celu spełnienia warunków zachowania gwarancji, wynikających z dokumentów pojazdu np. karty gwarancyjnej, książki gwarancyjnej, warunków gwarancji, dostarczonych wraz z pojazdem.

Pytanie 2:

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie do postępowania autobusu z silnikiem o pojemności 1950 ccm. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie dot. prawych drzwi.

Zamawiający wymaga dwóch drzwi z prawej strony, które mają być przesuwne, sterowane elektrycznie. Prosimy o potwierdzenie (doprecyzowanie).

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z ust. 9 pkt 3 Wymagań podstawowych Rozdz. I „Zamówienie podstawowe” Załącznika nr 5 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) autobus musi posiadać silnik o pojemności nie mniejszej niż 3000 cm³. Zamawiający nie dopuszcza autobusów o mniejszej pojemności silnika.

Zamawiający potwierdza, że wymaga z prawej strony dwoje drzwi – automatycznie otwieranych, przesuwanych, sterowanych elektrycznie).

Pytanie 3:

Prosimy Zamawiającego o zgodę na dopuszczenie do postępowania autobusu kategorii M3.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza, aby pojazd zaoferowany w postępowaniu był fabrycznie wyprodukowanym lub specjalistycznie zabudowanym autobusem kategorii M3. Zamawiający jednocześnie informuje, że ust. 4 Wymagań podstawowych Rozdz. I „Zamówienie podstawowe” Załącznika nr 5 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) otrzymuje nowe brzmienie:

„4. Zamawiający wymaga, aby pojazd był fabrycznie wyprodukowanym lub specjalistycznie zabudowanym autobusem kategorii M2 *lub kategorii M3*”.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

2 up.
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych
W. Wedalstedt
mgr inż. Magdalena Wedalstedt

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. a/a.